

David Lorentzen ApS

Bundgårdsballe 43
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

David Jon Lorentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

David Lorentzen ApS
Bundgårdsballe 43
5400 Bogense

e-mailadresse: kontakt@davidlorentzen.dk

CVR-nr: 37314714

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er hjælp til markedsføring og reklame samt dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -30.632, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. -7.824.

Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater. For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.582	359.573
Personaleomkostninger	1	-370.755	-388.289
Resultat af ordinær primær drift		-35.173	-28.716
Øvrige finansielle omkostninger		-4.099	3.657
Ordinært resultat før skat		-39.272	-32.373
Skat af årets resultat		8.640	5.181
Årets resultat		-30.632	-27.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.632	-27.192
I alt		-30.632	-27.192

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.276	59.494
Udskudte skatteaktiver		13.821	5.181
Andre tilgodehavender		3.000	0
Tilgodehavender i alt		50.097	64.675
Likvide beholdninger		19.948	107.614
Omsætningsaktiver i alt		70.045	172.289
Aktiver i alt		70.045	172.289

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-57.824	-27.192
Egenkapital i alt		-7.824	22.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.144	120.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.725	28.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.869	149.481
Gældsforpligtelser i alt		77.869	149.481
Passiver i alt		70.045	172.289

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-27.192	22.808
Årets resultat	0	-30.632	-30.632
Egenkapital, ultimo	50.000	-57.824	-7.824

Selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	310.959	321.959
Andre omkostninger til social sikring	3.313	3.124
	<u>314.272</u>	<u>325.083</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Antal ansatte, ultimo	1	1